
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE 
 
 
 

  

 

 
 
Č.J. KRPL-27503-117/ČJ-2012-1800VZ 
 
HB ALARM spol. s r.o. 
 
Holšická 1010 
190 16 Praha – Újezd nad Lesy 
zastoupená p. Jiřím Bauerem, jednatelem společnosti 
IČ: 48536644 
                              Liberec 13. 11. 2012 
                                    Počet listů: 1 
                                  
       
 

    nám.Dr.E.Beneše 24 

    460 32 Liberec 

    Tel.: +420 974 461 224 

     Fax: sl.           461 248 

     Email: krplbk.e.nr.sekret@pcr.cz 

 
 

Odstoupení od smlouvy 
           
Po upozornění jednoho z uchazečů veřejné zakázky na možné porušení zákona, po prověření 
souvisejících skutečností a dále na základě doporučení orgánu dohledu nad projekty 
financovanými z EU (Centra pro regionální rozvoj v Hradci Králové)  
                                                         o d s t u p u j e m e   
od uzavřené kupní smlouvy pro část 3 – Kamerový systém č. j. KRPL-27503-94 /ČJ-2012-1800VZ 
ze dne 20. 8. 2012 v návaznosti na čl. X odst. 3. jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky 
„Dodávka ICT a zabezpečovací techniky systému EZS a EKV pro 9 KKC“ – část 3 – Kamerový 
systém v souvislosti s podstatným porušením smlouvy ze strany dodavatele resp. skutečnosti, že 
Vaše společnost jako vítězný uchazeč v této části veřejné zakázky nesplnila ve své nabídce 
některé technické parametry požadované zadavatelem pr o realizaci zakázky ( zadavatel v čl. 8 
zadávací dokumentace jasně vymezil požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. V čl. 8.4 
je rovněž výslovně popsáno, jakým způsobem měl uchazeč doplnit tabulky pro zadání cen 
jednotlivých položek s tím, že zadavatel uvedl požadavek na minimální parametry, které musí 
předmět plnění splňovat. Uchazeč měl do tabulky doplnit ANO nebo uvést parametr jím 
nabízeného zboží, který nesměl být kvalitativně horší než „Požadované minimální parametry.“) a 
tohoto uvedla svým jednáním v omyl (viz dopis ze dne  4. 10. 2012 – Žádost o poskytnutí 
vysvětlení).  
V souvislosti s výše uvedenou skutečností je Odbor informačních a komunikačních technologií 
KŘP Libereckého kraje připraven vrátit Vámi dodané zboží (kontaktní osoba: Ing. Jiří Krasl – 
974 461 270). 

                                   
                                  plk. Ing. Vladimír Libnar v. r. 

                                       náměstek krajského ředitele pro ekonomiku 



2 

 
                            

 

 
 


